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Universidad Politécnica de Quintana Roo
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 01 de enero al 31 DE JULIO de 2021 y afio fiscal de 2020
Pesos

Concepto

Hacienda
publica/patrimonio
contribuido

Hacienda
publical/patrimonio
generado de ejercicio

anteriores

Hacienda
publica/patrimonio

generado del ejercicio

Exceso o insuficiencia en
la actualizacién de la
hacienda ptiblica

Total

Hacienda publica / Patrimonio
contribuido neto 2020

Aportaciones

Donaciones de capital
Actualizacién de la hacienda
publica/patiimonio

Hacienda publica / Patrimonio
generado netc 2020

Resultados del ejercicio
(ahorro/desahorro)
Resultades de ejercicios
anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de resultados
de ejercicios anteriores

Exceso o insuficienciaen la
actualizacion de la Hacienda
publica/Patrimonio neto 2020

Resultado por posicién
monetaria
Resultade por tenencia de
activos no monetarios
Hacienda
publica/Patrimonio neto
final 2019
Cambios en la Hacienda
Publica / Patrimonio
contribuido neto 2021
Aportaciones
Denaciones de capital
Actualizacion de la Hacienda
publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda
Publica / Patrimonio generado
neto 2021

Resultados del ejercicio
(Ahorro/desaherro)
Resultados de gjercicios
anteriores

Revallcs

Reservas

Rectificaciones de resultados
de ejercicios anteriores

Cambios en el exceso o
insuficiencia en la
actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio neto 2021

Resultado por posicion

monetaria

Resultado por tenencia de

activos no monetarios
Haclenda Publica / Patrimonio
neto final 2021

63,014,603.95

5,075,281.90
57,939,322.05

63,014,603.95 -

63,014,603.95 -

16,533,914.06

7,890,432.35

= 8,643,481.71

16,533,914.06

2,124,597.50

2,124,597.50

18,658,511.56

- 2,124,597.50

- 2,124,597.50

- 2,124,597.50

3,920,330.08

5,752,049.20

2,124,597.50

- 3,956,316.62

1,795,732.58

63,014,603.95

5,075,281.90
57,939,322,05

18,658,511.56

2,124,597.50

7,880,432.35

8,643,481.71

44,356,092.39

1,795,732.58

5,752,049.20

3,956,316.62

46,151,824.97

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Esfados Financieros ¥ sus notas, son razonablemepte correctos y son responsabilidad del emispr”,

Mtre. Luis Enriquel Geugug
Recursos Finangiegt
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